Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Viamão / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 06/2016
Aviso nº 12 - Convocação de Aprovados na Cota de Pessoa Negra ou Parda

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV
MUNICÍPIO DE VIAMÃO / RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2016

AVISO Nº 12 – CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NA COTA DE PESSOA NEGRA OU PARDA

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições, torna
público, por este Aviso, o que segue:
.

1. DOS PROCEDIMENTOS PARA REALIZAR A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA

AUTODECLARAÇÃO REALIZADA NO ATO DA INSCRIÇÃO PELA COTA DE PESSOA NEGRA OU
PARDA.

a) Os candidatos classificados aprovados na cota de Pessoa Negra ou Parda listados no item 2 deste Aviso,
deverão comparecer na Sede da FHGV, localizada na Rua Alegrete, nº 145, Bairro Diehl, no município de
Sapucaia do Sul, munidos de documento de identificação com foto e original, expedido por órgão público, para
realizarem a verificação da veracidade da autodeclaração para fins de inscrição no Processo Seletivo Público
em questão. A data e o horário de comparecimento na sede da FHGV estão especificados no item 2
deste Aviso.

b) O candidato que não comparecer perante a Comissão Específica ou for negado o enquadramento na
verificação da veracidade da autodeclaração, tornará sem efeito a opção de concorrer às vagas reservadas
para Pessoa Negra ou Parda, passando automaticamente a concorrer às vagas do acesso Universal.

2.     DA LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NA COTA DE PESSOA NEGRA OU PARDA.

2.1    Os candidatos listados no quadro abaixo deverão comparecer na Sede da FHGV, no dia
15/03/2017, pontualmente às 13h30min.:

Emprego
Nº de

inscrição
Nome

Auxiliar de Segurança '010767 ALEX DE LIMA MACHADO

Enfermeiro '011985 ALINE PRADO NOGUEIRA

Técnico em Enfermagem '015467 ALINE SOARES NUNES

Auxiliar de Segurança '015017 ALISSON RODRIGUES

Assistente Administrativo '015272 AMANDA QUADRO OSORIO

Auxiliar de Serviços Gerais '009680 ARISSON DE SOUZA FLORES

Auxiliar de Laboratório –  Farmácia
Hospitalar

'015242 BRUNA CARDOSO DE ABREU

Auxiliar de Serviços Gerais '015292 CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

Enfermeiro '011531 CÁSSIA RODRIGUES DIAS

Assistente Social '014416 CINTIA MARQUES DA ROSA

Técnico em Enfermagem '014889 CLEITON CLAUS DE ABREU SILVA

Auxiliar de Serviços Gerais '013405 DALIDA LUANDA PIMENTEL MACEDO

Assistente Administrativo '014359 DAMIAN DE SOUZA SILVA

Enfermeiro '010547 DANIELA BEULCK NADLER

Assistente Administrativo '016266 DENISE LUISA BAPTISTA DA SILVA

Auxiliar de Segurança '016290 DIEGO DA ROCHA RODRIGUES

Técnico em Enfermagem '014182 DIEGO JULIO DE OLIVEIRA

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Viamão / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 06/2016
Aviso nº 12 - Convocação de Aprovados na Cota de Pessoa Negra ou Parda

2

Execução: Fundação La Salle

Auxiliar de Serviços Gerais '014583 EDUARDO SARAIVA DA ROSA

Enfermeiro '009194 ELISÂNGELA RODRIGUES DOMINGOS

Auxiliar de Serviços Gerais '015510 EVA REJANE ROSA DE FARIAS

Enfermeiro '015131 EVERTON MAYATO DE SOUZA

Assistente Administrativo '015135 FAGNER DA SILVA BARBOSA

Assistente Administrativo '010534 GABRIEL SILVA GONÇALVES

Auxiliar de Segurança '012067 GERALDO JANSEN ZANINI DA SILVA

Auxiliar de Segurança '015633 GERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA

Auxiliar de Serviços Gerais '013516 GIOVANE ANTONIO DE ABREU ALVES

Assistente Administrativo '015096 GISIANE ANDRADE DOS SANTOS

Assistente Administrativo '015026 ISABEL CRISTINA CORREA AZAMBUJA

Assistente Administrativo '009798 ISABEL CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA

Assistente Administrativo '015550 IVAN OLIVEIRA DE BRITO

Assistente Administrativo '014160 JAIR RIBEIRO DA ROSA

Auxiliar de Laboratório –  Farmácia
Hospitalar

'015216 JAIRTON FERREIRA PRATES

Assistente Administrativo '013584 JAMILLE SANTOS VARVAKI RADOS

Enfermeiro '011208 JANETE  CANDIDA  MARTINS  SILVEIRA

Auxiliar de Serviços Gerais '012961 JOCELINA DE MOURA BATISTA

Assistente Administrativo '010192 JORGE HENRIQUE FRANCO FRÓES

Auxiliar de Segurança '011003 JULIO CESAR NUNES BARBOSA

Enfermeiro '009310 KAMILLA DA SILVA SILVEIRA

Técnico em Radiologia '013748 KATIA REJANE SILVA DA COSTA

Técnico em Enfermagem '015983 KÁTIA SIMONE MOURA PEDROSO

2.2    Os candidatos listados no quadro abaixo deverão comparecer na Sede da FHGV, no dia
16/03/2017, pontualmente às 8h30min.:

Emprego
Nº de

inscrição
Nome

Auxiliar de Segurança '012773 LEANDRO AIRES DE OLIVEIRA

Técnico em Enfermagem '010433 LEILA EVELIN RODRIGUES AGUIRRE SEGÚ

Enfermeiro '010832 LIDIANE MACHADO

Assistente Administrativo '009282 LISIANE DE SOUZA BALDUINO

Assistente Administrativo '009926 LUANA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA

Assistente Administrativo '015418 LUCIAN CARVALHO SILVEIRA

Enfermeiro '009155 MAICON RODRIGUES SILVEIRA

Assistente Administrativo '011626 MARCELO DA SILVA LOPES

Farmacêutico '010066 MARCELO FERREIRA DE ALMEIDA

Assistente Administrativo '014205 MARCELO OLOBOMI SILVA DE SOUZA

Assistente Social '015981 MARCIA NUNES ESCOUTO

Assistente Social '015066 MARIA DE FATIMA PINTO WALTEMAN

Assistente Administrativo '015311 MARIA LIDIA DE FREITAS CUSTODIO

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV
Município de Viamão / RS

Processo Seletivo Público - Edital de Abertura nº 06/2016
Aviso nº 12 - Convocação de Aprovados na Cota de Pessoa Negra ou Parda

3

Execução: Fundação La Salle

Técnico em Enfermagem '013395 MARIA RENATA MENDES DE MATOS

Assistente Administrativo '013807 MARIVALDA MARQUES MOREIRA

Assistente Administrativo '015101 MARLI BEATRIZ DE ALMEIDA SANTOS

Técnico em Enfermagem '012105 MAURA MACHADO NUNES

Assistente Administrativo '014612 MAURICIO XAVIER DORNELLES

Enfermeiro '011780 MAXUEL CRUZ DOS SANTOS

Enfermeiro '009971 MICHÉLLE KETTL BARBOSA

Enfermeiro '013274 MILENE DURANTE CORREA

Assistente Administrativo '015890 PATRIK DE CASTRO

Assistente Administrativo '010787 PAULA CAROLINA RIBEIRO LIMA

Auxiliar de Segurança '010311 PAULO RICARDO CORRÊA

Enfermeiro '010395 PETER SOUZA DA SILVA

Auxiliar de Segurança '016002 RAFAELA GOMES FROHLICH

Assistente Administrativo '009604 RAQUEL CARDOSO LOPES

Técnico em Enfermagem '014887 RICHARD DO PRADO MUNHOZ

Técnico em Enfermagem '009021 ROGÉRIO LEAL FARIAS FRAGA

Assistente Administrativo '009745 ROSEANE DUTRA RODRIGUES

Assistente Administrativo '011222 SABRINA MORAES AGUIRRE

Assistente Administrativo '009541 TATIANE NUNES DE ABREU

Assistente Administrativo '011659 THAYSE DE CATSRO PIRES

Assistente Administrativo '009035 VALDONI PEREIRA BARTH

Enfermeiro '012515 VANESSA VARGAS XAVIER

Auxiliar de Segurança '014270 VITOR HUGO CORREA

Assistente Administrativo '012730 VIVIANE DE LIMA SOUZA

Auxiliar de Segurança '015497 WILLIAM DA SILVA SANTOS

Assistente Administrativo '009739 WILLIANS FILIPPE ESTEVES DOS SANTOS

Assistente Administrativo '014136 YAISA ISAIAS DE OLIVEIRA

Município de Viamão/RS, 09 de Março de 2017.

Juarez Wolf Verba
Diretor Geral

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV